
08.07.2019 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  1 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
 
 

                                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.   Јавна објава 2  

2.   Јавна објава  2 

3.   Јавна објава  3 

4.   Јавна објава  3 

5.   Јавна објава  4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 
О Х Р И Д 

08.07.2019 год. 
        БРОЈ 9 ГОДИНА 54 



08.07.2019 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  2 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на соинвеститорите Бобан Тодоровски со адреса на ул.Васил 
Главинов бр.2-а Охрид, Гордана Филипоска с.Косел Охрид и МИБ Конструкција Доо Охрид 
со седиште на Бул.Туристичка бр.42 а Охрид, им се одобрува изградба на А2-колективна 
станбена зграда По+Пр+4+Пк од Втора категорија на Г.П.5.2 на КП бр.11246/2, дел од КП 
бр.11246/5, КП бр.11246/1, дел од КП бр.11246/7, дел од КП бр.11246/3, дел од КП бр.11247, 
КП бр.11248/4 и дел од КП бр.11246/8 во КО Охрид 2, согласно ДУП за 6-та УЗ дел од Урбан 
блок 6.1 Опфат 1-Охрид донесен со Одлука бр.08-6377/3 од 27.04.2016 год. 

Се повикуваат лицата сопствениците на КП бр.11246/4 за КО Охрид 2, добиени со 
допис од АКН Охрид, се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 
дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 
градежно земјиште да изврши увид во предметот 
           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 
 
 

 Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
                                                                                                          Бранко Арнаудовски,с.р 
 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето   на инвеститорот Божо Илоски ул.Винковачка бр.79 Охрид,му  се 
одобрува изградба на индивидуална станбена куќа од Втора категорија,со катност 
По+Пр+2к+Пк  на Кп.бр.2407/1 Кп.бр.2408/1, Кп.бр.2405/2  и дел од Кп.2406 КО Охрид 4 
согласно извод бр.20-6304/2 од 15.06.2017 год. за ДУП урбана заедница 18 урбани блокови 
18.1 и дел од 18.2 ЧЕКОШТИНА-Општина Охрид плански период 2011-2016 донесен со 
Одлука 08-3526/53 од 13.03.2015 год. 

Сајкоски Ѓорѓи ул.Стив Наумов бб Охрид и Наумоски Будимир ул.Стив Наумов бб 
Охрид сопственици на Кп.бр.2402 КО Охрид 4преку информации добиени од АКН Охрид се 
известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата 
да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  да 
извршат увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето  на инвеститорот ПЗУ Ординација за општа медицина ПРИМА-
МЕДИКА Охрид, ул. „Живко Чинго“ бр.122 Охрид,му се одобрува изградба наА1-
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА КУЌА СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОРодВтора категорија, со 
катност Пр+к1 на дел од Кп.бр.3857 КО Охрид 4 согласно извод бр.20-10375/2 од 20.07.2018 
год.за ДУП за 11-та УЕ донесен со Одлука бр.08-7496 пд 29.09.1992 год. 

Милески Петре од Охрид сопственик на Кп.бр.3860 КО Охрид 4 преку информации 
добиени од АКН Охрид се известува за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 
дена од денот на објавата да дојде во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 
градежно земјиште  да изврши увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето   на инвеститорот Божо Илоски ул.Винковачка бр.79 Охрид,му  се 
одобрува изградба на индивидуална станбена куќа од Втора категорија,со катност 
По+Пр+2к+Пк  на Кп.бр.2404/1 Кп.бр.2396/3,  и дел од Кп.2397/1 КО Охрид 4 согласно извод 
бр.20-5382/2 од 24.04.2018 год. за ДУП урбана заедница 18 урбани блокови 18.1 и дел од 18.2 
ЧЕКОШТИНА-Општина Охрид плански период 2011-2016 донесен со Одлука 08-3526/53 од 
13.03.2015 год. 

Сајкоски Ѓорѓи ул.Стив Наумов бб Охрид и Наумоски Будимир ул.Стив Наумов бб 
Охрид сопственици на Кп.бр.2402 КО Охрид 4  преку информации добиени од АКН Охрид се 
известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата 
да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  да 
извршат увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Божана Ангелоска од ул.“Војдан Чернодрински“ 
бр. 6 Охрид,,,и се одобрува  надградба на Пк на објект 2(А1-1) со катност Пр на  КП бр. 9554 
КО Охрид 2.  
 

Ружа Стефановиќ ул.бул.Македонски просветители бб Охрид  сопственик на 
Кп.бр.9553/2 КО Охрид 2 преку информации добиени од АКН Охрид се известува за 
донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојде во 
просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  да изврши увид 
во предметот 
           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 

Сектор за урбанизам и управување со 
        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 
         Бранко Арнаудовски,с.р. 
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